
第7回南部忠平杯大阪マスターズ陸上競技大会(コード；15270020）
競技場：大阪府服部緑地陸上競技場（273090)　　　　期　　日：平成27年6月27日（土）

競技種目 クラス 順位 氏名 満年齢 性別 所属 記録 風速 新記録等 器具重量

【マスターズ】

砲丸投 M95 1 27 0091 渡邉　源太郎 97 男 大　 阪 3.34  3.0kg

砲丸投 M90 1 27 1272 岩泉　暢 90 男 大　 阪 5.38 大阪新・大会新 3.0kg

砲丸投 M85 1 27 0009 松本　善一 85 男 大　 阪 6.57 大阪新 3.0kg

砲丸投 M80 1 26 0297 山本　康雄 80 男 京　 都 8.09  3.0kg

砲丸投 M80 2 29 0007 真藤　壽美夫 82 男 奈　 良 5.98  3.0kg

砲丸投 M75 1 27 1327 樋口　浩一 75 男 大　 阪 8.34  4.0kg

砲丸投 M75 2 27 1502 山田　浩平 75 男 大　 阪 8.14  4.0kg

砲丸投 M70 1 28 0190 上月　賢三 71 男 兵　 庫 10.77  4.0kg

砲丸投 M70 2 27 1485 佐藤　充 73 男 大　 阪 8.87  4.0kg

砲丸投 M70 3 26 0738 柳瀬　隆男 74 男 京　 都 8.55  4.0kg

砲丸投 M70 - 27 1328 樋口　哲三 73 男 大　 阪 DNS  4.0kg

砲丸投 M65 1 25 0542 樋口　正和 65 男 滋　 賀 12.56 大会新 5.0kg

砲丸投 M65 2 22 0461 中村　勉 65 男 愛　 知 11.87  5.0kg

砲丸投 M65 3 27 0057 内藤　憲雄 66 男 大　 阪 8.31  5.0kg

砲丸投 M65 4 27 1065 釣部　義久 67 男 大　 阪 7.82  5.0kg

砲丸投 M60 1 28 0309 柴田　茂徳 61 男 兵　 庫 11.67  5.0kg

砲丸投 M60 2 25 0812 薮内　悟 60 男 滋　 賀 8.99  5.0kg

砲丸投 M60 3 27 1501 村上　肇 62 男 大　 阪 8.54  5.0kg

砲丸投 M60 4 27 0872 岡　繁 61 男 大　 阪 8.09  5.0kg

砲丸投 M60 5 27 0724 武田　忠義 61 男 大　 阪 7.19  5.0kg

砲丸投 M60 6 27 1572 高石　重幸 64 男 大　 阪 6.84  5.0kg

砲丸投 M55 1 28 0922 里　康博 55 男 兵　 庫 11.28 大会新 6.0kg

砲丸投 M55 2 22 0920 折戸　雅尚 58 男 愛　 知 8.91  6.0kg

砲丸投 M50 1 24 0525 村井　克行 52 男 三　 重 9.94  6.0kg

砲丸投 M50 2 25 0708 森　雅俊 52 男 滋　 賀 9.68  6.0kg

砲丸投 M50 3 27 0728 池野　昌弘 50 男 大　 阪 8.50  6.0kg

砲丸投 M50 4 28 1215 川村　直樹 50 男 兵　 庫 6.42  6.0kg

砲丸投 M45 1 36 0437 山本　高輝 46 男 徳　 島 11.10 大会新 7.260kg

砲丸投 M45 2 26 0774 岩崎　盛雄 45 男 京　 都 9.98  7.260kg

砲丸投 M45 3 28 0917 岩田　賢二 49 男 兵　 庫 9.78  7.260kg

砲丸投 M40 1 27 1296 西宮　明文 43 男 大　 阪 8.79  7.260kg

砲丸投 M40 2 28 1493 望月　和章 43 男 兵　 庫 7.62  7.260kg

砲丸投 M40 3 27 1494 竹本　暁紀 43 男 大　 阪 7.59  7.260kg

砲丸投 M35 1 26 0761 桐村　啓志 35 男 京　 都 12.41 大会新 7.260kg

砲丸投 W85 1 29 0390 辻　ミツヱ 86 女 奈　 良 4.36   2.0kg

砲丸投 W85 2 27 1307 小西　津弥子 87 女 大　 阪 4.14   2.0kg

砲丸投 W75 1 27 1506 本田　美津江 78 女 大　 阪 4.78   2.0kg

砲丸投 W75 - 25 0383 宮前　美代子 76 女 滋　 賀 DNS   2.0kg

砲丸投 W70 1 29 0238 真藤　嘉子 70 女 奈　 良 4.11   3.0kg

砲丸投 W60 1 34 0864 河田　たま代 63 女 広　 島 7.59   3.0kg

砲丸投 W45 1 27 1623 吉村　晴美 45 女 大　 阪 4.98   4.0kg

円盤投 M95 1 27 0091 渡邉　源太郎 97 男 大　 阪 6.96  1.0kg

円盤投 M90 1 27 1272 岩泉　暢 90 男 大　 阪 8.74 大会新 1.0kg

円盤投 M85 1 27 0009 松本　善一 85 男 大　 阪 16.73 大阪新 1.0kg

円盤投 M80 1 26 0297 山本　康雄 80 男 京　 都 21.57  1.0kg

円盤投 M80 - 27 0848 堀野　正 80 男 大　 阪 DNS  1.0kg

円盤投 M75 1 27 1327 樋口　浩一 75 男 大　 阪 23.27  1.0kg

円盤投 M75 2 27 1502 山田　浩平 75 男 大　 阪 21.97  1.0kg

円盤投 M75 3 27 0187 壷井　宏 78 男 大　 阪 20.18  1.0kg

円盤投 M75 4 27 1538 宮﨑　義弘 75 男 大　 阪 18.57  1.0kg

円盤投 M70 1 26 0738 柳瀬　隆男 74 男 京　 都 24.03  1.0kg

円盤投 M70 2 24 0597 笠松　晃 73 男 三　 重 22.88   1.0kg

円盤投 M70 3 27 0052 森井　正和 74 男 大　 阪 11.48  1.0kg

円盤投 M65 1 25 0542 樋口　正和 65 男 滋　 賀 41.47 大会新 1.0kg

円盤投 M65 2 22 0461 中村　勉 65 男 愛　 知 33.34 大会新 1.0kg

円盤投 M65 3 27 1315 和田　尚 68 男 大　 阪 30.44  1.0kg

円盤投 M65 4 27 0057 内藤　憲雄 66 男 大　 阪 27.96  1.0kg

円盤投 M65 5 27 0011 今橋　義人 66 男 大　 阪 25.29  1.0kg

円盤投 M65 6 27 1284 久保木　博 65 男 大　 阪 23.27  1.0kg

円盤投 M65 - 27 1065 釣部　義久 67 男 大　 阪 DNS  1.0kg

ナンバー
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円盤投 M60 2 27 1572 高石　重幸 64 男 大　 阪 26.17  1.0kg

円盤投 M60 1 27 0872 岡　繁 61 男 大　 阪 29.70  1.0kg

円盤投 M60 3 27 1452 鶴田　昌宏 61 男 大　 阪 22.84  1.0kg

円盤投 M55 1 27 1488 菅原　保一 55 男 大　 阪 28.13  1.5kg

円盤投 M55 2 22 0920 折戸　雅尚 58 男 愛　 知 25.94  1.5kg

円盤投 M55 3 28 0212 太田　忠 58 男 兵　 庫 22.65  1.5kg

円盤投 M50 3 25 0789 大世古　智 54 男 滋　 賀 29.16  1.5kg

円盤投 M50 4 27 1237 小野　直人 54 男 大　 阪 21.48  1.5kg

円盤投 M50 1 24 0525 村井　克行 52 男 三　 重 32.30  1.5kg

円盤投 M50 2 25 0708 森　雅俊 52 男 滋　 賀 30.58  1.5kg

円盤投 M45 1 36 0437 山本　高輝 46 男 徳　 島 30.53 大会新 2.0kg

円盤投 M40 1 27 1296 西宮　明文 43 男 大　 阪 28.08  2.0kg

円盤投 M40 3 27 1494 竹本　暁紀 43 男 大　 阪 25.50  2.0kg

円盤投 M40 2 30 0966 川島　康裕 43 男 和歌山 26.48  2.0kg

円盤投 M40 4 27 1613 大谷　篤 43 男 大　 阪 21.64  2.0kg

円盤投 M40 5 23 0344 森田　佳隆 42 男 岐 　阜 15.85  2.0kg

円盤投 M35 1 27 1602 細野　裕 38 男 大　 阪 21.26  2.0kg

円盤投 W80 1 25 0180 山口　文子 83 女 滋　 賀 10.28   1.0kg

円盤投 W70 - 28 0200 結城　香枝子 73 女 兵　 庫 DNS   1.0kg

円盤投 W70 - 29 0238 真藤　嘉子 70 女 奈　 良 DNS   1.0kg

円盤投 W60 1 34 0864 河田　たま代 63 女 広　 島 16.64   1.0kg

円盤投 W55 1 25 0193 前田　賀屋子 59 女 滋　 賀 22.66  大会新 1.0kg

円盤投 W45 1 27 1623 吉村　晴美 45 女 大　 阪 9.92   1.0kg

ハンマー投 M80 1 26 0297 山本　康雄 80 男 京　 都 28.86 大会新 3.0kg

ハンマー投 M80 2 27 0677 杉江　道雄 80 男 大　 阪 22.65 大阪新 3.0kg

ハンマー投 M70 1 27 1108 目　利雄 72 男 大　 阪 30.89  4.0kg

ハンマー投 M70 2 27 0052 森井　正和 74 男 大　 阪 18.82  4.0kg

ハンマー投 M65 1 22 0461 中村　勉 65 男 愛　 知 42.36 大会新 5.0kg

ハンマー投 M65 2 37 0464 松本　正丈 67 男 香　 川 37.74  5.0kg

ハンマー投 M65 3 27 0057 内藤　憲雄 66 男 大　 阪 26.52  5.0kg

ハンマー投 M65 4 27 1065 釣部　義久 67 男 大　 阪 23.11  5.0kg

ハンマー投 M60 1 27 1572 高石　重幸 64 男 大　 阪 22.04  5.0kg

ハンマー投 M60 - 27 0824 平原　崇彦 62 男 大　 阪 DNS  5.0kg

ハンマー投 M50 1 24 0525 村井　克行 52 男 三　 重 32.78  6.0kg

ハンマー投 M50 2 28 1215 川村　直樹 50 男 兵　 庫 11.33  6.0kg

ハンマー投 M40 3 27 1296 西宮　明文 43 男 大　 阪 31.25  7.260kg

ハンマー投 M40 1 22 1081 佐藤　克二 42 男 愛　 知 40.94 大会新 7.260kg

ハンマー投 M40 2 27 1509 辻内　良治 41 男 大　 阪 37.29 大会新 7.260kg

ハンマー投 W70 - 28 0200 結城　香枝子 73 女 兵　 庫 DNS   3.0kg

ハンマー投 W55 1 25 0193 前田　賀屋子 59 女 滋　 賀 26.25   3.0kg

やり投 M85 1 27 0009 松本　善一 85 男 大　 阪 17.45  400g

やり投 M80 1 29 0007 真藤　壽美夫 82 男 奈　 良 14.78  400g

やり投 M75 1 27 0187 壷井　宏 78 男 大　 阪 19.23  500g

やり投 M75 2 27 1538 宮﨑　義弘 75 男 大　 阪 16.60  500g

やり投 M70 1 28 0190 上月　賢三 71 男 兵　 庫 38.49  500g

やり投 M70 2 27 1485 佐藤　充 73 男 大　 阪 25.98  500g

やり投 M65 1 27 1315 和田　尚 68 男 大　 阪 31.46  600g

やり投 M65 2 28 0568 中田　孝 66 男 兵　 庫 27.61  600g

やり投 M65 3 27 0011 今橋　義人 66 男 大　 阪 27.56  600g

やり投 M65 4 27 1241 松山　昭人 67 男 大　 阪 22.44  600g

やり投 M65 5 27 0173 水谷　勝重 66 男 大　 阪 22.08  600g

やり投 M65 6 28 0253 北崎　俊二 65 男 兵　 庫 21.24  600g

やり投 M65 - 26 0661 木村　孝博 69 男 京　 都 DNS  600g

やり投 M60 1 27 0872 岡　繁 61 男 大　 阪 32.47  600g

やり投 M55 4 24 0095 廣垣　正治 58 男 三　 重 18.83  700g

やり投 M55 1 12 0407 平野　優二 57 男 千　 葉 44.83 大会新 700g

やり投 M55 2 28 0922 里　康博 55 男 兵　 庫 37.48 大会新 700g

やり投 M55 3 25 0612 三宅　克之 55 男 滋　 賀 34.08  700g

やり投 M50 3 27 1237 小野　直人 54 男 大　 阪 31.01  700g

やり投 M50 2 25 0708 森　雅俊 52 男 滋　 賀 33.65  700g

やり投 M50 1 26 0617 岩成　光正 51 男 京　 都 44.68 大会新 700g

2/3



第7回南部忠平杯大阪マスターズ陸上競技大会(コード；15270020）
競技場：大阪府服部緑地陸上競技場（273090)　　　　期　　日：平成27年6月27日（土）

競技種目 クラス 順位 氏名 満年齢 性別 所属 記録 風速 新記録等 器具重量ナンバー

やり投 M45 1 26 0743 堺　政人 49 男 京　 都 16.24  800g

やり投 M45 - 13 2321 馬場　勝也 46 男 東　 京 DNS  800g

やり投 M40 3 27 1494 竹本　暁紀 43 男 大　 阪 31.52  800g

やり投 M40 1 30 0966 川島　康裕 43 男 和歌山 47.73 大会新 800g

やり投 M40 4 27 1613 大谷　篤 43 男 大　 阪 30.60  800g

やり投 M40 2 27 1509 辻内　良治 41 男 大　 阪 38.79 大会新 800g

やり投 M40 - 26 0697 遠藤　毅 40 男 京　 都 DNS  800g

やり投 M35 - 27 1615 新名　健太郎 39 男 大　 阪 DNS  800g

やり投 M35 1 26 0761 桐村　啓志 35 男 京　 都 47.31  800g

やり投 W70 - 28 0200 結城　香枝子 73 女 兵　 庫 DNS   500g

やり投 W55 1 25 0193 前田　賀屋子 59 女 滋　 賀 24.41  大会新 500g

【一　　般】
砲丸投 M65 1 50 0111 嘉村　豊 65 男 一  般 5.96  5.0kg

砲丸投 W35 1 50 0114 丸谷　智子 36 女 一  般 8.05   4.0kg

砲丸投 W30 1 50 0095 西尾　静香 34 女 一  般 8.45   4.0kg

円盤投 W35 1 50 0114 丸谷　智子 36 女 一  般 32.67   1.0kg

円盤投 W30 1 50 0095 西尾　静香 34 女 一  般 27.40   1.0kg
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